Башкортостан  Республикаһы
Ишембай районы
                     муниципаль районы
Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения
           Байгузинский сельсовет
            муниципального района
                Ишимбайский район
           Республики Башкортостан

                    К А Р А Р                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 113а                                                              «16» сентября 2016 года

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 2016-2017 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ (в ред. от 15.02.2016) «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», и в целях повышения эффективности деятельности администрации    сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по профилактике коррупционных правонарушений,
                                                             п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить пункт 9 «Перечень программных мероприятий» муниципальной программы «Противодействия коррупции в сельском поселении Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2014-2016 гг.», утвержденной постановлением администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  от 01.11.2013г. № 38 а.
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2016-2017 годы, согласно приложению №1.
1. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
СП Байгузинский сельсовет                                                        И.Р.Амирханов